945. Pag. 164.

946. *Monaster soppressi*, vol. 458, cc. 1 69_v e 255_v.

947. *Ibid.*, c. 85_v: "Die XI septembris 1572 condemnatus fuit ad triremes per decennium fr. Dominicus de Russano calaber ob defectus ab eo commissos, ut constat apud R. Curiam... . Defectus a supradicto fratre Dominico studente sunt isti: nam de nocte fuit comprehensus cum armis prohibitis, scilicet cum archibuscietto et cortello a doi tagli cum quadam femina per civitatem, et fuit captus a Capitaneo R. Curiae et carceratus in carceribus Vicariae... . Et hoc fuit

fu condannato sette anni al remo e irremissibilmente privato dell'abito il venerabile padre fra Domenico da Olevano per molti delitti, e in ispecie per certe nefandezze che consumò da maestro de' novizi⁹⁴⁸.

Perché aveva dato una tremenda coltellata a un giovine secolare, con sentenza del 5 maggio del 1572 il converso fra Mario era andato in galera a vita o per sei anni, secondo che il colpito campava o no⁹⁴⁹; ed ebbe venti anni della medesima pena, il 23 giugno, fra Liberio da Marzano, che percosso fortemente fra Rocco da Fondi s'era reso latitante, e tratto in arresto aveva in carcere perpetrato un secondo delitto di sangue, conciando in malo modo fra Ludovico da Ariano⁹⁵⁰. In quel frattempo, se si bandì dalla città fra Cristoforo da Napoli che aveva battuto il padre suo conterraneo fra Sisto⁹⁵¹, per un omicidio fra Giovanni da Marzano venne in perpetuo relegato nel monastero di

cum maximo totius civitatis scandalo, et murmuratione omnium officialium, nobilium et popularium utriusque sexus. Nota etiam quod iste frater fuit studens Provinciae Calabriae". Vedi la pag. 174.

948. *Monasteri soppressi*, vol. 582, c. 98_v: "Condemnatus fuit ad triremes per annos septem... fr. Dominicus de Olibano propter multa ipsius scelera, praesertimque circa nefandum cum esset magister novitiorum".

949. *Ibid.*, c. 82_{rev}: "Die 5 maii 1572 in causa fr. Marii conversi qui cultello percussit quendam iuvenem saecularem, ... condemnamus ipsum ad triremes per annos sex ... , si iuvenis ab ipso vulneratus vixerit; sin autem morietur, quod absit, decernimus et declaramus ipsum condemnatum, pro ut per praesentes condemnamus, ad triremes in vita...".

950. *Ibid.*, c. 84_r: "Fratrem Liberium de Marzano condemnamus, die 23 iunii 1572, ad triremes per annos viginti, propter vulnera illata in fr. Roccum de Fundis et propter fugam et inoboedientiam, ... et postea cum esset carceratus in carceribus nostris etiam vulneravit fr. Ludovicum de Ariano cum magna sanguinis effusione".